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Ærede nyhedsbrevsmodtagere, 

Djævlebryg på markedet inden jul 

En Satans god nyhed til ølglade danskere! Bryggeriet Djævlebryg har indgået et samarbejde med 

Brøckhouse i Hillerød. Samarbejdet går ud på, at der bliver brygget Djævlebryg på Brøckhouse, indtil vi har 

vores eget produktionsapparat. I en periode vil Bryggeriet Djævlebryg altså optræde som et såkaldt 

’fantombryggeri’ – en betegnelse vi Djævlebryggere finder ganske passende. Både den røgede porter Son 

of Nekron og den krydrede ale Mystikale vil således være at finde i udvalgte butikker og på udvalgte 

barer/caféer lige omkring starten af december. Anpartshavere vil kunne købe flasker til en favorabel pris; 

detaljer herom følger senere. En komplet liste over forhandlere vil naturligvis blive offentliggjort på 

www.djaevlebryg.dk, så snart aftalerne er på plads.  

 

 

Anpartssalg – den sidste tørn 

Vi sælger næsten dagligt anparter, og vi har medejere fra London over Tønder til Oslo via Malmö. Dette er 

jo naturligvis dejligt, men det er ikke nogen hemmelighed, at lokalområdet ikke har bakket så meget op om 

os, som vi havde håbet på. Vi har med andre ord brug for, at der sættes handling bag de mange rosende, 

ord vi hører - at der bliver solgt flere anparter! Husk at du sagtens kan købe anparter, selvom du allerede 

har købt én gang. Vi mangler kun at sælge godt 50 b-anparter, før det tidligere fastsatte minimumssalg på 

350 opnås. Men vi står jo i den positive situation, at vi nu er forud for vores tidsplan - vi kommer i 

handlen flere måneder tidligere end forventet på grund af aftalen med Brøckhouse. På denne baggrund har 

bestyrelsen foreslået at ophæve minimumstegningen for at kunne komme i gang hurtigst muligt. 

Detaljerne er blevet sendt til samtlige anpartshavere, og forslaget kan ses på                      

http://www.djaevlebryg.dk/forslag19oktober2006.pdf 

Opfordringen skal dog stadig lyde: Spred budskabet! Lad ordet gå! Uden gryn - ingen grød; uden knaster - 

ingen Satans gode laster!" 

 

Smagninger 

Vi Djævlebryggere er stadig særdeles aktive, og der er en række arrangementer under opsejling. Fredag d. 

8. december holder vi smagning hos Fish & Beer, Amagerbrogade 143, 2300 Kbh. S, og fredag d. 15. 

december hos 365 øl, Gentoftegade 66 kld., 2820 Gentofte. Begge dage vil der være mulighed for at 

smage lidt af vores øl, tegne et par anparter, samt høre meget mere om Bryggeriet Djævlebryg. Yderligere 

vil det være muligt at smage Mystikale på Ølbaren, Elmegade 2, 2200 Kbh. N. på ØJ-dag torsdag d. 2. 
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november… Men du skal nok skynde dig, hvis du vil nå at købe en smagsprøve – mængden er limiteret! 

Sidst men ikke mindst skal det nævnes, at vi også holder en smagning hos DTU-Købmanden, 

Kollegiebakken 7, 2800 Kongens Lyngby – datoen er endnu ikke fastlagt, men det bliver en af de første 

fredage i november. Yderligere er vi i dialog med Brede Vin, Caroline Amalievej 172 kld., 2800 Kongens 

Lyngby om at arrangere en smagning.. 

Eksakte tidspunkter for smagningerne vil være at finde på  www.djaevlebryg.dk/smagninger.php 

 

Medier og omtale 

ØlentusiasteN nr. 34, oktober 2006 bragte en glimrende helsidesartikel om Bryggeriet Djævlebryg begået af 

Ole Madsen. Desuden siger rygterne, at vi er blevet omtalt i Gladsaxebladet og en lokalradio i Gladsaxe; 

hvis du kan be- eller afkræfte disse rygter, hører vi gerne fra dig.   

Universitetsavisen – Københavns Universitets tværfakultære blad – dedikerede bagsiden af 14.-

septemberudgaven til en fin artikel om Bryggeriet Djævlebryg. Vi håber stadig på, at Det Grønne Område 

snart vil bruge lidt spalteplads på os. Det er jo en Satans god nyhed, at der kommer et bryggeri til 

området. 

 

 

Skal Djævlebryg flyde fra hane til gane  -  så nytter det ikke for længe at glane 

 

 

Djævelske hilsener og højt skum  

 

 

Per Olaf, Rune, Stinus og Morten 

Bryggeriet Djævlebryg 
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